様式１３

拡声放送実施（変更）届

年  月  日
（あて先）札 幌 市 長

届出者
（代表者）

 住  所

氏  名

札幌市中央区北１条西２丁目○番○号

○○石油株式会社 代表取締役 ○○○○

０１１―○○○―○○○○

代理者
住  所

氏  名

電話番号

（代理者に届出手続を行わせる場合は委任状を添付してください）

 札幌市生活環境の確保に関する条例第７２条第１項（第７３条・第７４条）の規定

により、拡声放送の実施（変更）について、次のとおり届け出ます。

○○区○○条○丁目○番○号

○○石油(株) ○○営業所

拡 声 機 の 設 置 の 場 所

詳細は別紙のとおり

拡 声 放 送 を 開 始 す る 日  平成１５年 ５月１０日
拡 声 機 を 設 置 す る 車 両 の

自 動 車 登 録 番 号 等

拡 声 放 送 を
廃 止 （ 終 了 ） す る 日  年  月  日

拡 声 機 の 種 類  設置高さ 設置間隔 数  使用開始時刻
（時・分）

使用終了時刻

（時・分）

固定スピーカー ５ｍ ｍ １ ９：００ １９：００

ｍ

ｍ

※ 整 理 番 号 ※受理年月日 年  月  日

※ 施 設 番 号 ※ 審 査 結 果

※ 備      考

注１ 拡声機の種類の欄には、拡声機又は拡声機の付属する機器の名称を記入してくだ

さい。
２ 拡声機の設置の場所の欄の記入については、個々の拡声機の設置場所については

別紙によることとし、できる限り図面を利用してください。
３ 拡声放送を廃止（終了）する日の欄は、期間を定めて拡声放送を行う場合に記入

してください。
４ 拡声機を設置する車両の自動車登録番号等の欄は、車両に拡声機を設置して拡声

放送を行う場合に記入してください。
５ 変更の届出の場合には、変更のある部分について、変更前及び変更後の内容を対

照させてください。
６ ※印の欄には、記入しないでください。

備考 この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。

代表者が届出を行う場合は、上段のみ記載

してください。

支店長、工場長などの代理者に届出を行わ

せる場合は、上段に代表者、下段に代理者

を記載してください。(この場合は委任状

が必要です。また押印は代理者が行ってく

ださい)

郵便物が届く正式名称を記入してください。新設で名称が

決まっていない場合には、仮称「○○○」とし、正式名称

が決まり次第連絡ください

期間を定めて拡声放送を行う場合の

み、終了予定年月日を記載してくだ

さい。この場合終了時の廃止届は不

要です。

該当しないものを線で消してください

設置の場所を別添地図上で示してください。

車両に拡声器を設置する場合は、拡声放送を行う範囲また

は車両の経路を地図上で示してください。

車両に拡声器を設置する場合は、車の

ナンバーを記入してください。

拡声器の付属する機器を記入してください。

例：固定スピーカー、テレビジョン等

２台以上拡声器を設置する場合、設置間隔を

記入してください。